Annotatio principalium sententiarum

P principalium sententiarum in expla-
natione libri psalmodum **D**ivi **A**ugu-
stini comprehensarum: summaria or-
dinataque annotatio.

Et primo incipietium ab littera
A in prima Quinquagena.

Abel sanguis quod clamat in celum. In ex-
positioe ps. xxxix. vsu. Holocausta.
Abijt: stetit: sedit quo differunt. In ex-
positioe ps. j. vsu. Et in cathedra.
Abysus abyssum inuocat: quod intelligit. In ex-
positioe ps. xli. vsu. Abyssus abyssum.
Abominati dicit solent exheredari. In expo. ps.
v. vsu. Virum sanguinum.
Abrae filij qui sunt. In expo. ps. xlvj. vsu. Princi-
Accedens ad christum illumina- **C**ipes plor.
nabit et exaudiet. In expo. ps. xxxij. d. Ac-
cedite ad eum. cum. iij. sequentibus.
Acule? moris patris est. In expo. ps. vi. vsu. In
inferno quis. **C**ipimus deus.
Ada cur cecidit. In expo. ps. xlvj. d. Susce-
Aduersari nurui: socru: msi et filie: quod intel-
ligit ad Isay: et quater mystice notat. In expo.
ps. xliij. d. Accingere gladium.
Adulanti lingue alligant alas in peccati. In ex-
positioe ps. ix. d. Quonia laudat.
Ale orationum qui sunt. In expo. ps. xli. vsu. Sa-
lutare vultus mei.
Amas interdum accipit ad donationem quod amat
quod alteri negat ad salutem. In expo. scda. ps.
xxvj. vsu. Et inhabitet.
Aut amitterem? deum: non ei? absentia: si nra fecit
ausio. In expo. ps. vi. d. Convertere dñe.
Amor puerus: amor rectus? quod dicit. In expo.
ps. ix. d. In mulcipula.
Amor mundi et dei quod differunt. In expo. ps.
xxxij. d. Magnificate dominum. usque ad fines.
Angeli dicunt oues. In expo. ps. viij. vsu. Quis
Angel? in scriptura dicit christus. In expo. i. s.
xxxij. d. Immittit angelus.
Anima melior omnibus deo secluso. Sermo.
ij. ps. xxxij. d. Beata gens.
Ania iusti est sedes christi. In expo. ps. xlvj.
vsu. Deus sedet.
Aquilo interpretat diabolus. In expo. ps. xlvj.
vsu. Latera aquilonis.
Argui non vult in die iudicij quis hic sanari
desiderat. In expo. ps. vi. d. Dñe ne in ira.
Arguunt in die iudicij omnes qui non habent funda-
mentum quod est christus. Ibidem. versu. Nec in.
Arna christi et christianorum que sunt. Sermo.
i. ps. xxxij. d. Apphende.
Armat nos christus. In expositioe ps. xlv. d.
Arcum conteret.
Ascendit christus propter bonos et malos. In
expo. ps. vij. d. Et propter hanc.
Ascensio christi erat gaudiosa. In expo. ps.
xlvj. vsu. Dominus in voce tube.
Ascensio christi qualiter facta est. In expo. ps.
xlix. vsu. Ex syon species de.

Auaricia est porta mortis. In expo. ps. ix. d.
Qui exaltas.

Auarus expellit a regno dei. Sermo. ij. ps.
xxxij. d. Beata gens.

Auari timor velut iudeorum malus est. In expo
ps. xij. vsu. Illic.

Auarus et iustus diuersa petunt. In expo. ij.
ps. xxvj. vsu. Ne declines.

Auaricia vryenenum fugienda est. Sermo. i.
ps. xxxij. d. Anima aut. et d. sequenti.

Aurum aut argentum querens repellit deum. Sermo
ij. ps. xxxij. d. Beata gens.

Azello copat plus in quo sedit christus. Ser. ij.
ps. xxxij. d. In domino laudabit.

Incipietium ab **A** in scda quinquagena

Abrae filij qui sunt. In expo. ps. lxxxij. vsu.
Auertisti captiuitatem.

Abel interfectus a fratre suo **C**ayn quod signifi-
cat. In expo. ps. lxxvij. vsu. Filij effrem.

Actionum humanarum omnium mater est necessitas. In
expo. ps. lxxxij. d. Beati inquit qui habitant.

Accusare diabolum aut satrum de ope aliquo cri-
minolus est. In expo. tituli ps. xcj. circa fine.

Accedimus pro quid ad deum. In expo. ps. xcij.
vsu. Venite exultemus.

Actum cur iudei christo propinauerunt in cruce.
Sermo primo ps. lxxvij. d. Et cooperui.

Ade dormienti non vigilanti cur deus extraxit co-
sta. In expo. ps. lvj. vsu. Dormiui conturbat.

Ada si obedendo peccauit. In expo. tituli ps.
lxx. In fine

Ade cur arbor prohibebat cum erat bona. Ser. ij.
ps. lxx. vsu. Deus quis similis. circa mediu.

Ada cur tetigerit arbores cum nihil sibi deerat.
Ada significat uobis totum or- **I**bidem.

Ade cur deus dederat preceptum. Sermo. ij. ps.
lxx. vsu. Deus quis similis tibi. In medio.

Adozare deum alienum: quod malum sit. In expo.
ps. lxxx. vsu. Nec adorabis. et d. sequentibus.

Adozantes idola profudedi sunt. In expo. ps. xcvi.
d. Confundantur omnes.

Adozatio quales locum requirat. In expo. ps.
xcvij. vsu. Et adorare in monte.

Adozantes idola cur irascebatur cum christus illis
predicabat. In expo. ps. xcvij. d. Dominus regem.

Adozari cur nolunt angeli et sancti. In expo.
ps. xcvi. vsu. Qui gloriantur.

Adozare cur precipit scabellum christi: cum dicit in
euangelio deum. et. ado. In expo. ps. xcvij. vsu.

Et adorare scabellum.

Adusa quod prospera caueda sunt. In expo. tituli.
ps. lxxxij.

Adiciendum est aliquid etiam post omnem laudem. Ser.
i. ps. lxx. d. Ego autem semper.

Aduentus domini durus erit duris: si mitis pijs.
In expo. ps. xcvi. ver. Iudicabit orbem

Adiutorio dei quod inhabitat. Sermo primo ps.
xc. ver. Dicit domino.

Affectiões tres sunt in corde humano. In expo.

Annotatio

ps. lv. v. Ego vero in te. in medio.
Agricola nō deus pat̄ est. In expo. ps. lxxvj. v.
 Deus misereat nri.
Alienus quō christus fuerat fratribus suis.
 Sermo. j. ps. lxxvij. v. Quoniā zelus.
Alienatus cur christus fuerat fratribus suis. Ser.
 pmo ps. lxxvij. v. Alienatus facus.
Alieni q̄ deo dicunt̄ et nobis. In expo. ps. liij.
 vsu. Quoniā alieni.
Altitudo deprimētiū nō est timēda. In expo.
 ps. lv. v. Ab altitudine: circa mediū.
Ambulare qui dicunt̄ in lege dei. In expo.
 ps. lxxvij. ver. Nō custodierūt.
Ambulandū semp̄ est in via nō standū. In ex-
 posi. ps. lxx. ver. Adiutor meus.
Ambulādū a virtute in virtutē qd̄ ē. In expo.
 ps. lxxxij. vers. Ambulabūt a virtutibus.
Ambulare qui dicunt̄ i via dei. In expo. ps.
 lxxxv. ver. Deduc me domine.
Amici et noni sepe piclitates fm̄ sc̄lm̄ sc̄tōs for-
 midie defest. In expo. ps. lxxxvij. v. Elōgasti
Aia agitur terrena cōtemnēdo et eterna cō-
 cupiscendo. In expo. ps. lxxij. ver. Et sui fla-
 gellatus.
Aia qd̄ stare debeat. In expo. ps. lxxij. ver. Si
 riuit. et sequenti. Et vers. Sic in sancto.
Aie sitis est desiderū. Ibidem.
Aia q̄ndo demergitur in tenebras. In expo.
 ps. lxxij. ver. Perscrutati sunt.
Anima auertens se a luce in tenebras mergi-
 tur. Ibidem.
Aia cōsentēdo iniquitati non est libera. Ser. j.
 ps. lxxvij. vers. Fruar ex his.
Aia est sedes dei. In expo. ps. xcviij. vs. Cō-
 moueatur.
Aie sancte sūt celi dei. Ibidem in fine.
Aia et corpus nō suscitant̄ ad eundem finem.
 Ser. ij. ps. lxx. vers. Et vsq̄ nunc annūc.
Aie altera est vita et altera corpus. Ibidem.
Aia resuscitata cur absente deo nō viuit licet
 bene corpus viuat. Ibidem.
Aie vita deus est. Ibidem in fine.
Aie que tradende sunt diabolo. In expo. ps.
 lxxij. ver. Tradideris.
Animas eruit christus ex inferno q̄s̄ ibi etiā
 nunq̄ fuerūt. In expo. ps. lxxxv. ver. Con-
 fitebor tibi.
Aia ois defectū patit̄. In expo. ps. lxxxij. v.
 vs. Cōcupiscit et defit̄.
Anima quō ponēda est p̄ deo. Ser. ij. ps. xc.
 ver. Longitudine diez. In p̄me. vsu.
Aias p̄ fratribus ponere debemus. Ibidem.
 ver. sequēti.
Anima qm̄ dicit̄ illuminari qm̄ tenebrari. In
 expo. ps. xcviij. ver. Dominus in syon.
Aia p̄ syon intelligitur. Ibidem.
Aia si ad lumen p̄p̄riū attendat obtenebrat:
 si vero ad lumē dei illuminat̄. Ibidem.
Aiale prius est q̄ sp̄uale p̄ Abel et Layn signa-
 tur. In expo. ps. lxx. ver. Uerūtamen bono-
 rem in medio.